

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Matias Barbosa, através de seu Presidente, torna público na forma da Lei Federal nº 8.666/93, consolidada e pública a quem possa interessar, principalmente para efeito de fiscalização e divulgação, o resultado do **Processo Licitatório nº. 17/2020** na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL 05/2020**, onde deliberou vencedor proponente, conforme abaixo discriminado:

EMPRESA: CEREAIS BRAMIL

CNPJ: 32.296.378/006-85.

VALOR GLOBAL DA LICITAÇÃO: R\$26.276,40 (vinte e seis mil duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	VAL. UNITARIO	VAL. TOTAL
01	ABACAXI PÉROLA DE 1º QUALIDADE.	UND	40	R\$4.95	R\$198.00
02	ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	UND	50	R\$7.30	R\$365.00
03	AÇÚCAR CRISTAL 5 KG.	PT	60	R\$9.98	R\$598.80
04	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO.	UND	20	R\$5.90	R\$118.00
05	ALFACE DE 1ª QUALIDADE.	UND	40	R\$1.59	R\$63.60
06	ALHO 1ª QUALIDADE.	KG	20	R\$17.90	R\$358.00
07	BANANA PRATA	KG	70	R\$3.09	R\$216.30
08	BISCOITOS RECHEADOS VARIADOS.	PT	200	R\$2.35	R\$470.00
09	BISCOITOS TIPO SALPET. EMBAL 200 GR.	PT	80	R\$2.65	R\$212.00
10	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. EMBAL COM 200 GR.	PT	80	R\$2.29	R\$183.20
11	BISCOITO TIPO MAISENA. EMBAL 200 GR.	PT	100	R\$2.45	R\$245.00

12	BISCOITO TIPO PIT STOP. EMBAL COM 240 GR	PT	150	R\$3.50	R\$525.00
13	BISCOITO TIPO WAFER VARIADOS, 165 GR	PT	200	R\$2.90	R\$580.00
14	CAFE SOLÚVEL GRANULADO.	UND	20	R\$11.49	R\$229.80
15	CAFE TORRADO E MOÍDO TIPO TRADICIONAL, EMBAL DE 500G	UND	250	R\$9.57	R\$2.392,50
16	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE	KG	50	R\$25.50	R\$1.275.00
17	CEBOLA DE CABEÇA. DE 1ª QUALIDADE	KG	30	R\$2.99	R\$89.70
18	COLHER DESCARTÁVEL DE SOBREMESA.	EMBAL	50	R\$5.95	R\$297.50
19	COPO DESCARTÁVEL DE 80ML.	EMBAL	200	R\$2.27	R\$454.00
20	EXTRATO DE TOMATE, LATA 350G.	UND	60	R\$4.59	R\$275.40
21	LARANJA PÊRA DE ÓTIMA QUALIDADE.	KG	60	R\$2.50	R\$150.00
22	LEITE EM PÓ INTEGRAL LATA 400 GR.	UND	40	R\$14.40	R\$576.00
23	LEITE (LIQUIDO) INTEGRAL TIPO C.	LT	400	R\$3.49	R\$1396.00
24	MAÇÃ NACIONAL FUJI DE 1º QUALIDADE.	KG	50	R\$5.99	R\$299.50
25	MAMÃO ESPÉCIE FORMOSA.	KG	50	R\$3.59	R\$179.50
26	MANTEIGA 200 GR.	UND	200	R\$7.90	R\$1580.00
27	MARGARINA CREMOSA POTE 500 GR	UND	50	R\$5.59	R\$279.50
28	MELÃO DE 1ª QUALIDADE.	KG	50	R\$3.99	R\$199.50
29	MILHO DE PIPOCA 500GR	PT	50	R\$1.95	R\$97.50
30	MORANGO.	KG	50	R\$5.20	R\$260.00
31	OLEO DE SOJA REFINADO (TIPO 1).	UND	20	R\$3.99	R\$79.80

32	PÃO DE FORMA.	PT	200	R\$3.99	R\$798.00
33	PIMENTÃO.	KG	20	R\$4.25	R\$85.00
34	PRESUNTO FATIADO DE CARNE SUÍNA PRÉ-COZIDO.	KG	60	R\$21.50	R\$1290.00
35	QUEIJO TIPO MUSSARELA – FATIADO.	KG	60	R\$25.99	R\$1559.40
36	REFRIGERANTE 2 LTS TIPO COLA .	UND	250	R\$7.85	R\$1962.50
37	REFRIGERANTE 2LTS TIPO GUARANA DIET.	UND	100	R\$6.45	R\$645.00
38	REFRIGERANTE TIPO COLA DIET.	UND	100	R\$7.75	R\$775.00
39	REFRIGERANTE TIPO GUARANA.	UND	250	R\$6.40	R\$1600.00
40	REQUEIJÃO CREMOSO EMBALAGEM 250 GR.	UND	80	R\$7.09	R\$567.20
41	SAL REFINADO. EMBALAGEM 1 KG SAL	PT	20	R\$1.99	R\$39.80
42	SALSICHA. RESFRIADA	KG	70	R\$8.69	R\$608.30
43	SUCO DE CAIXA CONCENTRADO 1 LT SABORES VARIADOS LIGHT.	UND	150	R\$3.95	R\$592.50
44	SUCO DE CAIXA CONCENTRADO 1 LT SABORES VARIADOS.	UND	250	R\$3.95	R\$592.50
45	TOMATE - DE 1ª QUALIDADE.	KG	40	R\$4.19	R\$167.60
46	UVA RUBI OU NIAGARA DE 1º QUALIDADE	KG	50	R\$14.99	R\$749.50

Matias Barbosa 20 de março de 2020.

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação